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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Sergio Marrero Expósito 0 - 19 20 - 20 59
2 Ricardo Espinosa Barroso 19 - 18 13 - 18 55
3 Ismael Morales Alcaide 18 - 20 16 - 13 54
4 Raimon Martínez Jurado 0 - 17 18 - 17 52
5 Claudio Martín Castellano 14 - 16 19 - 15 50
6 Jose Angel Darias González 17 - 13 14 - 3 44
7 Jean Paul Dekany Bruno 16 - 15 12 - 4 43
8 Carlos Vilela Martín 15 - 14 0 - 14 43
9 Roberto Febles Morales 8 - 0 17 - 16 41
10 Agustín Rodríguez Trujillo 20 - 0 15 - 5 40
11 Dulce Mª Rodríguez de León 9 - 10 10 - 6 29
12 José Estévez Rodríguez 0 - 0 0 - 19 19
13 Antonio M. González Hernández 6 - 9 0 - 0 15
14 Gustavo Escobar Díaz 13 - 0 0 - 0 13
15 Jennifer E. Rodríguez Hernández 5 - 0 8 - 0 13
16 Juan José Alonso González 12 - 0 0 - 0 12
17 Leopoldo Mansito 0 - 12 0 - 0 12
18 Ubay Medina Hernández 4 - 8 0 - 0 12
19 Luis David Alonso Berasaulece 0 - 0 1 - 11 12
20 Jochen W. Sieper 0 - 0 0 - 12 12
21 Eduardo Pérez Ascanio 11 - 0 0 - 0 11
22 Juan A. Santos Brito 0 - 11 0 - 0 11
23 Josué Trulillo Delgado 0 - 0 11 - 0 11
24 Eduardo Molowny Venero 0 - 0 3 - 8 11
25 Santiago Díaz Estupiñán 10 - 0 0 - 0 10
26 Miguel Angel Fortes Álvarez 0 - 0 0 - 10 10
27 Manuel Perdomo Rodríguez 0 - 0 9 - 0 9
28 Airán Fleitas Marrero 0 - 0 0 - 9 9
29 Manuel J. Garcés Plasencia 7 - 0 0 - 0 7
30 Francisco Morales Gutiérrez 0 - 7 0 - 0 7
31 Fátima Santana Santana 0 - 0 7 - 0 7
32 Joel Gorrín González 0 - 0 0 - 7 7
33 Florentino Domínguez Hernández 1 - 0 5 - 0 6
34 Jose Miguel Zerolo Hernández 0 - 0 6 - 0 6
35 Jose Carlos Cárdenes Sosa 0 - 0 4 - 0 4
36 Ainhoa Quintero Rodríguez 3 - 0 0 - 0 3
37 Angeles Ledesma Alayón 2 - 0 0 - 0 2
38 Borja González Santana 0 - 0 2 - 0 2
39 Kiko Marín 0 - 0 0 - 2 2
40 Francisco Javier Martín Hernández 0 - 0 0 - 1 1
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 David Marrero Expósito 0 - 19 20 - 20 59
2 Luis Miranda Ramos 19 - 18 13 - 18 55
3 Antonio Martín González 18 - 20 16 - 13 54
4 José Cristo González González 17 - 13 14 - 3 44
5 José Ramón Camacho Remedios 16 - 15 12 - 4 43
6 Juan de la Rosa López 12 - 16 0 - 15 43
7 Carlos Romero Limiñana 15 - 14 0 - 14 43
8 Germán Rodríguez Trujillo 20 - 0 15 - 5 40
9 Victor Arocas Rodríguez 0 - 17 18 - 2 37
10 Manuel González Monllor 9 - 10 10 - 6 29
11 Roberto García Reyes 0 - 0 19 - 0 19
12 Ricardo Alonso Hernández 0 - 0 0 - 19 19
13 Jose Julio del Rosario 0 - 0 17 - 0 17
14 Ezequiel de la Paz 0 - 0 0 - 17 17
15 Francisco Cayetano Hernández González 7 - 9 0 - 0 16
16 Hector Izquierdo Rodríguez 0 - 0 0 - 16 16
17 José Martín Castellano 14 - 0 0 - 0 14
18 Juan P. Escobar Marrero 13 - 0 0 - 0 13
19 Juan Farizo 1 - 12 0 - 0 13
20 Julio Rodríguez Barroso 5 - 0 8 - 0 13
21 Rafael Gil Medina 4 - 8 0 - 0 12
22 Luis Alonso Hernández 0 - 0 1 - 11 12
23 Jochen A. Sieper 0 - 0 0 - 12 12
24 Juan José Pérez Garcia 11 - 0 0 - 0 11
25 Manuel A. Fortes Álvarez 0 - 11 0 - 0 11
26 Miguel Airam del Castillo 0 - 0 11 - 0 11
27 Joaquín Robles Juan 0 - 0 3 - 8 11
28 Kike Alvarez Hernández 10 - 0 0 - 0 10
29 Juan Alberto Santos Brito 0 - 0 0 - 10 10
30 Jose Luis Sosa Sánchez 0 - 0 9 - 0 9
31 Jesús Castro Fariña 0 - 0 0 - 9 9
32 Roberto Reboso Armas 8 - 0 0 - 0 8
33 Guillermo Évora Marrero 0 - 7 0 - 0 7
34 Mónica Moreno González 0 - 0 7 - 0 7
35 Manuel Gorrín  Pérez 0 - 0 0 - 7 7
36 Jose A. Mora González 6 - 0 0 - 0 6
37 Miguel Hernández Calzadilla 0 - 0 6 - 0 6
38 Alberto González de Chávez 0 - 0 5 - 0 5
39 José Tomás Lubillo 0 - 0 4 - 0 4
40 José M. Fregel Rodríguez 3 - 0 0 - 0 3
41 Javier Hernández Alvarez 2 - 0 0 - 0 2
42 Jesús Rodríguez Solís 0 - 0 2 - 0 2
43 Eduardo José Díaz Hernández 0 - 0 0 - 1 1
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Dulce Mª Rodríguez de León 20 - 20 20 - 20 60
2 Ubay Medina Hernández 18 - 19 0 - 19 56
3 Manuel Jesús Garcés Plasencia 19 - 0 16 - 0 35
4 Manuel Perdomo Rodríguez 0 - 0 19 - 0 19
5 Francisco Morales Gutiérrez 0 - 18 0 - 0 18
6 Jose Miguel Zerolo Hernández 0 - 0 18 - 0 18
7 Francisco Rodríguez del Toro 17 - 0 0 - 0 17
8 Jose Carlos Cárdenes Sosa 0 - 0 17 - 0 17
9 Miguel Angel Lorenzo Díaz 0 - 0 15 - 0 15
10 Jesús Galán Hernández 0 - 0 14 - 0 14
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TROFEO SIN EQUIPOS
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Manuel González Monllor 20 - 20 20 - 20 60
2 Rafael Gil Medina 18 - 19 0 - 19 56
3 Francisco Cayetano Hernández González 19 - 0 16 - 0 35
4 Jose Luis Sosa Sánchez 0 - 0 19 - 0 19
5 Guillermo Évora Marrero 0 - 18 0 - 0 18
6 Miguel Hernández Calzadilla 0 - 0 18 - 0 18
7 Anibal Quintero Toledo 17 - 0 0 - 0 17
8 José Tomás Lubillo 0 - 0 17 - 0 17
9 juan José Carballo Hernández 0 - 0 15 - 0 15
10 Alexis Molina González 0 - 0 14 - 0 14
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Florentino Domínguez Hernández 0 - 0 20 - 0 20
2 Jesús Galán Hernández 0 - 0 19 - 0 19
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Alberto González de Chávez 0 - 0 20 - 0 20
2 Alexis Molina González 0 - 0 19 - 0 19
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Jean Paul Dekany Bruno 20 - 20 20 - 17 60
2 José Estévez Rodríguez 0 - 0 0 - 20 20
3 Gustavo Escobar Díaz 19 - 0 0 - 0 19
4 Leopoldo Mansito 0 - 19 0 - 0 19
5 José Miguel Zerolo Hernández 0 - 0 19 - 0 19
6 Jochen W. Sieper 0 - 0 0 - 19 19
7 Florentino Domínguez Hernández 18 - 0 0 - 0 18
8 Eduardo Molowny Venero 0 - 0 0 - 18 18
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Jose Ramón Camacho Remedios 20 - 20 20 - 17 60
2 Juan Farizo 18 - 19 0 - 0 37
3 Juan P. Escobar Marrero 19 - 0 0 - 0 19
4 Miguel Hernández Calzadilla 0 - 0 19 - 0 19
5 Ricardo Alonso Hernández 0 - 0 0 - 20 20
6 Jochen A. Sieper 0 - 0 0 - 19 19
7 Joaquín Robles de Juan 0 - 0 0 - 18 18
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Sergio Marrero Expósito 0 - 19 20 - 20 59
2 Ismael Morales Alcaide 18 - 20 18 - 17 56
3 Ricardo Espinosa Barroso 19 - 18 16 - 19 56
4 Claudio Martín Castellano 0 - 17 19 - 18 54
5 Agustín Rodríguez Trujillo 20 - 0 17 - 12 49
6 Dulce Mª Rodríguez de León 14 - 15 14 - 13 43
7 Antonio M. González Hernández 12 - 14 0 - 0 26
8 Luis David Alonso Berasaulece 0 - 0 9 - 16 25
9 Jennifer E. Rodríguez Hernández 11 - 0 13 - 0 24
10 Manuel Jesús Garcés Plasencia 13 - 0 8 - 0 21
11 Angeles Ledesma Alayón 9 - 0 0 - 9 18
12 Juan J. Alonso González 17 - 0 0 - 0 17
13 Eduardo Pérez Ascanio 16 - 0 0 - 0 16
14 Juan A. Santos Brito 0 - 16 0 - 0 16
15 Santiago Díaz Estupiñán 15 - 0 0 - 0 15
16 Josué Trujillo Delgado 0 - 0 15 - 0 15
17 Manuel Angel Fortes Álvarez 0 - 0 0 - 15 15
18 Airan Fleitas Marrero 0 - 0 0 - 14 14
19 Fátima Santana Santana 0 - 0 12 - 0 12
20 Eduardo Molowny Venero 0 - 0 11 - 0 11
21 Marcos Ortega Gutiérrez 0 - 0 0 - 11 11
22 Ainhoa Quintero Rodríguez 10 - 0 0 - 0 10
23 Borja González Santana 0 - 0 10 - 0 10
24 Jose Juan Gámez Marrero 0 - 0 0 - 10 10
25 José G. Cabrera González 8 - 0 0 - 0 8
26 Cristo Manuel Negrín Hernández 0 - 0 0 - 8 8
27 Francisco Rodríguez del Toro 7 - 0 0 - 0 7
28 Miguel Angel Lorenzo Díaz 0 - 0 7 - 0 7
29 Jesús Galán Hernández 0 - 0 6 - 0 6
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 David Marrero Espósito 0 - 19 20 - 20 59
2 Antonio Martín González 18 - 20 18 - 17 56
3 Luis Miranda Ramos 19 - 18 16 - 19 56
4 Juan de la Rosa López 17 - 17 0 - 18 52
5 Germán Rodríguez Trujillo 20 - 0 17 - 12 49
6 Manuel Gonzállez Monllor 14 - 15 14 - 13 43
7 José A. Mora González 12 - 14 0 - 0 26
8 Luis Alonso Hernández 0 - 0 9 - 16 25
9 Julio Rodríguez Barroso 11 - 0 13 - 0 24
10 Francisco Cayetano Hernández González 13 - 0 8 - 0 21
11 Roberto García Reyes 0 - 0 19 - 0 19
12 Javier Hernández Alvarez 9 - 0 0 - 9 18
13 Juan J. Pérez García 16 - 0 0 - 0 16
14 Manuel A. Fortes Álvarez 0 - 16 0 - 0 16
15 Kike Alvarez Hernández 15 - 0 0 - 0 15
16 Miguel Airán del Castillo 0 - 0 15 - 0 15
17 Juan Alberto Santos Brito 0 - 0 0 - 15 15
18 Jesús Castro Fariña 0 - 0 0 - 14 14
19 Mónica Moreno González 0 - 0 12 - 0 12
20 Joaquín Robles Juan 0 - 0 11 - 0 11
21 Tomás Pérez Rodríguez 0 - 0 0 - 11 11
22 Jose M. Fregel Rodríguez 10 - 0 0 - 0 10
23 Jesús Rodríguez Solís 0 - 0 10 - 0 10
24 Miguel Angel Verano Martín 0 - 0 0 - 10 10
25 Antonio Cabrera López 8 - 0 0 - 0 8
26 José Arley García Álvarez 0 - 0 0 - 8 8
27 Anibal Quintero Toledo 7 - 0 0 - 0 7
28 Juan José Carballo Hernández 0 - 0 7 - 0 7
29 Alexis Molina González 0 - 0 6 - 0 6
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P Navegantes Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Raimon Martínez Jurado 0 - 20 20 - 20 60
2 Jose Angel Darias González 20 - 18 18 - 16 56
3 Carlos Vilela Martín 19 - 19 14 - 18 56
4 Roberto Febles Morales 17 - 0 19 - 19 55
5 Ubay Medina Hernández 16 - 17 0 - 13 46
6 Claudio Martín Castellano 18 - 0 0 - 0 18
7 Manuel Perdomo Rodríguez 0 - 0 17 - 0 17
8 Joel Gorrín González 0 - 0 0 - 17 17
9 Francisco Morales Gutiérrez 0 - 16 0 - 0 16
10 Florentino Domínguez Hernández 0 - 0 16 - 0 16
11 Jose Carlos Cárdenes Sosa 0 - 0 15 - 0 15
12 Kiko Marín 0 - 0 0 - 15 15
13 Francisco Javier Martín Hernández 0 - 0 0 - 14 14
14 Susana Domínguez Hernández 0 - 0 0 - 12 12
15 Eduardo Sánchez Díaz 0 - 0 0 - 11 11
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P Conductores Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Pt

1 Jose Cristo González González 20 - 18 18 - 16 56
2 Carlos Romero Limiñana 19 - 19 14 - 18 56
3 Victor Arocas Rodríguez 0 - 20 20 - 15 55
4 Rafael Gil Medina 16 - 17 0 - 13 46
5 Alberto González de Chávez 0 - 0 16 - 12 28
6 Ezequiel de la Paz 0 - 0 0 - 20 20
7 Jose Julio del Rosario 0 - 0 19 - 0 19
8 Hector Izquierdo Rodríguez 0 - 0 0 - 19 19
9 José Martín Castellano 18 - 0 0 - 0 18
10 Roberto Reboso Armas 17 - 0 0 - 0 17
11 Jose Luis Sosa Sánchez 0 - 0 17 - 0 17
12 Manuel Gorrín Pérez 0 - 0 0 - 17 17
13 Guillermo Évora Marrero 0 - 16 0 - 0 16
14 Jose Tomás Lubillo 0 - 0 15 - 0 15
15 Eduardo José Díaz Hernández 0 - 0 0 - 14 14
16 Yeray Sánchez Alonso 0 - 0 0 - 11 11
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P Conductor Ptos Total Ptos Total Ptos Total Ptos Total Ptos Total Ptos To tal Ptos

19 20 20 20
18 19 16 18
17 18 14 16
0 17 18 19

17 17
1 11

20 19 15
15 5

16 15 12 10
4 8 4
2
14 16
13 11
12
1 12 12

8

9
4

10

0 14 714 Retro Cars Club Tenerife 22 0 23 12

0 0 137 Auto Classic Firgas 2010 0 0 0 13

2 Canarias Classic Team 0 0 17 36

0 0 34

0 47 100
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3 Fotingo Classic Cars 20 20 740

0 27

6
Club de Automóviles Antiguos de 

Tenerife
1 0 12

66

0 20 330

1 Tenerife Historic Team 54 0 57

5 PJ Elvis Sport 39

0 54 21550

0 0 0

10

5
3

7

3

2

9

1

2

0 8

12 Fan Motor Team Competición 0 0 0 2 0 0

9 Real Automóvil Club de Tenerife 0 0 0 8 0

8
Asociación Canaria de Automóviles 

Clásicos
10

11 Escudería Guajilapa de Hermigua 3 0 0 0 0 30

0 100 00 0

10 C.D.A. Racing La Verga 7 0 0 0 0 70

0 0

13 RallyTen Sport 0 0 0 0

1 1

0 9 9

14 RCB Sport 0 0 0


